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Date despre IS SERVICII PAZA a MAI

1. Denumirea firmei Intreprinderea de Stat Servicii Paza a MAI
2. Adresa firmei: MD 2001, mun.Chisinau, str. M.Varlaam, 79.
3.0Oficiul de inregistrare : MD 2001, mun.Chisinau, str. M.Varlaam, 79
4. Anul intemeierii: 2010
5.Denumirile precedente :  Directia generald paza de stat a DP al MAI
6. Telefon de contact 256-265; 256-206; 256-205; 0-79411911
7. Fax 256-205
8. Posta electronica: secretariat@serviciipaza.md
9. Tipul Firmei : autogestiune
10. Fondatorul Firmei: Ministerul Afacerilor Interne al RM
11. Persoana imputernicitd de a semna contractul de achizitie:
Director general IS Servicii Paza a MAI, Sergiu Sava
12. Numarul angajatilor: 1533
13. Experienta in domeniu: 66 ani
14. Baza tehnico-materiala: 160 un.de transport; 3 pupitre; stoc de utilaj de semnalizare
15. Denumirea Bancii la care Firma are deschis cont bancar:
BC Moldinconbak SA fil.”Centru” Chiginau
16. Rechizite bancare: IBAN- MD05ML000000002251909655
BC Moldinconbak SA fil.”Centru” Chisinau
cod bancar MOLDMD2X309
cod fiscal: 1010600043506
cod TVA 0506298

Director general Sergiu Sava
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Intreprinderea de Stat Servicii Paza a MAI
este institutia specializata a Statului, succesoarea de drepturi al
Serviciului Paza de Stat a MAI, care dispune de o experienta testata
timp de 66 ani in domeniul prestarii serviciilor de paza.

Obiectivele prioritare ale activitatii Intreprinderii sunt prestarea
serviciilor calitative de paza fizica si tehnica persoanelor fizice si
juridice, pe baza de contract.

Structura Intreprinderii de Stat Servicii Pazd a MAI include 28
filialele teritoriale, amplasate in centrele raionale ale Republicii
Moldova. Intreprinderea este reprezentati de peste 1533 angajati,
special instruiti s1 pregatiti pentru a asigura paza la 25 mii obiective,
inclusiv a institutiilor bancare din mun.Chisinau si filialele teritoriale,
obiective de importanta majora si de asigurare vitald a localitatilor,
statii de alimentare cu combustibil, peste 13 mii locuinte, potentialul
logistic constituind 160 automobile utilate special pentru interventii
operative.

Zilnic, la paza si asigurarea securitatii obiectivelor sunt
antrenati peste 600 gardieni si 54 echipe mobile, care in timp de
3 — 5 minute intervin la orice semnal de alarmd parvenit de la
obiectivele pazite, locuinte sau solicitari din partea clientilor.

Subsecvent, se acorda o atentie sporita implementarii tehnicii
si tehnologiilor moderne de paza in asigurarea securitatii si pazei
obiectivelor. Subdiviziunile specializate ale Intreprinderii anual
asigura instalarea tehnicii de paza la peste 800 obiective si locuinte.
Tehnica respectiva se achizitioneaza de la producatori cu renume in
domeniu din Canada, Isracl, Romania s1 alte tar1 dezvoltate.



La moment, intreprinderea de Stat Servicii Pazi a MAI este cel mai influent si
calitativ prestator al serviciilor de paza pe piata Republicii Moldova.

Cei mai fideli Agenti Economici
contractanti ai IS Servicii Paza a MAI

Ministerul Finantelor

Banca Nationald a Moldovei

Casa Nationala de Asigurari Sociale

Casa Nationala de Asigurari in Medicina

Curtea de Conturi

Serviciul de Stat Arhiva

Agentia Nationald pentru Reglementare in Energetica
Agentia Rezerve Materiale

Biroul National de Statistica

Muzeul National de Arte Plastice

Asociatia Internationald Transporturilor Auto din Moldova
Centru National de Expertize Judiciare

Combinatul Poligrafic

Biroul Vamal Centru

.M. ,Ionel” SA

S.A. ,Barza Alba”

B.C. “Moldinconbank® SA si filialele teritoriale

B.C. “Moldova-Agroindbank” SA si filialele teritoriale
B.C. "FinComBank™ SA si filialele teritoriale

B.C. "EximBank-Gruppo Veneto Banca"SA si filialele teritoriale
B.C. “Mobiasbanca Groupe Societe Generale” SA si filialele
teritoriale

B.C. “Energbank” SA si filialele teritoriale

SA ”Aureola & Lombard”



LISTA
FILIALELOR 1{.S. SERVICII PAZA a MAI

Denumirea
FILIALEI

Cod
postal

Adresa

Telefon
de contact

Posta
electronica

Anenii Noi

MD-6501

str. Suvorov, 14a

+373 (0265) 2-27-98

anenii-noi(@serviciipaza.md

Balti

MD-3101

str. Stefan cel Mare, 57

+373 (0231) 2-21-40

balti@serviciipaza.md

Briceni

MD-4701

str. Independentei, 3

+373 (0247) 2-34-83

briceni@serviciipaza.md

Cahul

MD-3901

str. Sciusev, 9

+373 (0299) 2-20-30

cahul@serviciipaza.md

Calarasi

MD-4401

str. M. Eminescu, 19 a

+373 (0244) 2-31-32

calarasi@serviciipaza.md

Causeni

MD-4301

str. Mesterul Radu, 9

+373 (0243) 2-23-33

causeni@serviciipaza.md

Ciadir-Lunga

MD-6101

str. Maiacovschii, 14

+373 (0291) 2-22-10

ceadir-lunga@serviciipaza.md
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Cimiglia

MD-4101

str. V. Alecsandri, 101

+373 (0241) 2-20-52

cimislia@serviciipaza.md

Comrat

MD-3008

str. Lenin, 189

+373 (0298) 2-20-80

comrat(@serviciipaza.md

Criuleni

MD-4801

str. 31 August, 72

+373 (0248) 2-25-91

criuleni@serviciipaza.md

Donduseni

MD-5101

str. S. Lazo, 8

+373 (0251) 2-47-61

donduseni@serviciipaza.md

Drochia

MD-5201

str. Mitropolitul Varlaam,
23

+373 (0252) 2-24-85

drochia@serviciipaza.md

Edinet

MD-4601

str. Octavian Cirimpei,
36-a

+373 (0246) 2-43-44

edinet@serviciipaza.md

Floresti

MD-5001

str. Dacia, 10

+373 (0250) 2-02-62

floresti@serviciipaza.md

Glodeni

MD-4901

str. Tricolorului, 23

+373 (0249) 2-35-35

glodeni@serviciipaza.md

Hincesti

MD-3402

str. 31 August, 17

+373 (0259) 2-33-35

hincesti@serviciipaza.md

laloveni

MD-8601

str. Ismail, 1-a

+373 (0268) 2-50-10

ialoveni@serviciipaza.md

Ocnita

MD-7101

str. Mihai Viteazul, 8

+373 (0271) 2-20-32

ocnita@serviciipaza.md

Orhei

MD-3500

str. Negruzzi, 10

+373 (0235) 2-27-26

orhei@serviciipaza.md

Leova

MD-6301

str. Unirii, 37

+373 (0263) 2-28-74

leova@serviciipaza.md

Rezina

MD-5400

. Lomonosov, 117

+373 (0254) 2-37-04

rezina@serviciipaza.md

Riscani

MD-2501

str. 31 August, 22

+373 (0256) 2-45-43

riscani@serviciipaza.md

Soroca

MD-3000

str. V. Alecsandri, 6

+373 (0230) 2-37-10

soroca@serviciipaza.md

Straseni

MD-3701

str. Stefan cel Mare, 183

+373 (0237) 2-37-05

straseni(@serviciipaza.md

Taraclia

MD-7401

str. Lenin, 136

+373 (0294) 2-34-01

taraclia@serviciipaza.md

Telenesti

MD-5401

str. Ciprian Porumbescu,
1

+373 (0258) 2-24-07

telenesti@serviciipaza.md

Ungheni

MD-3601

str. Nationala, 32

+373 (0236) 2-30-88

ungheni@serviciipaza.md




Serviciile prestate

Paza fizica a obiectivelor

Paza fizica inarmata a obiectivelor
Paza fizica neinarmata a obiectivelor
Insotirea incarcaturilor si mijloacelor banesti

Paza de corp
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Paza tehnica a obiectivelor

Paza tehnica a obiectivelor

Paza tehnica a apartamentelor
Butoanele de alarma

Deservirea tehnica a semnalizarii
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Lista fondatorilor operatorului economic -

Fondator al Intreprinderii de Stat SERVICII PAZA
este MINISTERUL AFACERILOR INTERNE, cu sediul:
mun.Chisinau, bd.Stefan cel Mare, 75, cota — 100%.

Director general Sergiu Sava




Certificat de confirmare a atestarii profesionale
a agentilor de paza antrenati in prestarea serviciilor de paza

Potrivit prevederilor articolelor 212-215 din Codului Muncii al Republicii
Moldova nr.154 din 28.03.2003, a pct. pct. 3, 58 si 64 ale Regulamentului privind
formarea profesionald a personalului Intreprinderii de Stat Servicii Pazd a MAI,
aprobat prin Ordinul IS nr.55 din 04 martie 2011 ,,Cu privire la formarea profesionala
a personalului Intreprinderii de Stat Servicii Paza a MAI”, candidatii selectati pentru
ocuparea functiilor de gardian public si respectiv salariatii IS Servicii Pazi a MAI,
necondifionat, sunt delegati la cursurile de pregatire initiald si la cursurile de
perfectionare in cadrul Departamentului dezvoltare profesionald si managerialda al
Academiei ,,Stefan cel Mare” a Ministerului Afacerilor Interne.

Astfel, la finele Programului de studii, responsabilii institutiei vizate, obligatoriu,
elibereaza certificatele privind absolvirea cursurilor de pregatire initiala si a cursurilor
de perfectionare, conform rigorilor stabilite.

Director general Sergiu Sava
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